Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
QUEPOS de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

5578
5578
5578
5579
5579
5579
5580
5581
5584
5584
5585
5585
5585
5586
5589
5590
5590
5591
5591
5593
5598
5599
5599
5600
5602
5603
5606
5606
5607
5608
5612
5614
5620
5621
5622

Cédula

205240938
602760010
201570672
201340188
302580702
601740191
102060754
900730296
500910743
106810319
601220727
109930132
102390535
900840402
600850455
101850594
601990451
600690108
800750882
117260358
601840730
106020678
207620513
603270544
601920668
604190633
103710838
602760431
800400019
400680328
501770324
900140335
600540347
602290973
602110620

Nombre Completo

ALFARO VARGAS DAVID

ARROYO GUTIERREZ OSCAR
BARBOZA ROJAS RAFAEL ANGEL
CAMPOS CHAVARRIA MARIA ROSA
CASTRO MURILLO OSCAR RODOLFO
CHAMORRO PENA CARLOS GERARDO
FERNANDEZ GODINEZ MALAQUIAS
HERRERA CHAVES YOLANDA
RAMIREZ RAMIREZ ELENA LAURA
SALAZAR MONGE ALVARO

TORRES JIMENEZ JOSE RAMON
TORRES NUNEZ JEREMY

ZUNIGA ARTOLA NILO

PEREZ SOLIS RAFAEL ANGEL
HERNANDEZ HERNANDEZ QUINCHO
PRADO PIEDRA AMELIA

ULLOA ELIZONDO GILBERT

ARAYA NUNEZ JOSE

MARTINEZ RIVAS JOSE DIMAS
AGUILAR CHINCHILLA GERALD DAVID
GATGENS PEREZ MARITZA

LOPEZ ZUNIGA LUIS ALBERTO

MEZA MARTINEZ JOSE FRANCISCO
PICADO ZUNIGA JEFFRY JESUS
TORRES FERNANDEZ CARLOS DONEY
ARAYA AZOFEIFA ABELINO JESUS
CORDOBA TEJADA ALFONSO
DURAN BERROCAL LILLIANA
MARTINEZ GODEA ANGELA

SOLIS CARVAJAL ISMAEL

PEREZ JIMENEZ ESTELIA

HERRERA HUERTAS FRANCISCO
AZOFEIFA ARIAS CELEDONIA

LOPEZ JIMENEZ OLGER

ALVARADO ENRIQUEZ ANNIA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
QUEPOS de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

5623
5623
5624
5625
5627
5627
5627
5627

Cédula

102900743
102591018
601980082
101960573
600650534
800550878
600390460
202150686

Total de Fallecidos

Nombre Completo

MARIN FERNANDEZ BENILDO
MENA VALVERDE RAQUEL
DELGADO VALVERDE ALEXIS
SOLIS CUBILLO BOLIVAR

BRICENO OBANDO MARIA EUGENIA
FLORES RUIZ PETRONILA

LOPEZ MORALES CARLOS

PENA ACOSTA LUIS

43
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